

NFP313010W580

Názov projektu: Údajová a vedomostná podpora pre systémy rozhodovania a strategického plánovania v oblasti adaptácie poľnohospodárskej krajiny na klimatické zmeny a minimalizáciu degradácie poľnohospodárskych pôd

Údajová a vedomostná podpora pre systémy rozhodovania a strategického plánovania v oblasti adaptácie poľnohosp. krajiny na klimatické zmeny a minimalizáciu degradácie poľnohosp. pôd

Subjekty							COV	NFP	Flexibilita 15%
Ústav krajinej ekológie SAV IČO: 00679119							€ 1 293 923,08	€ 1 293 923,08	€ 90 054,00
Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum IČO: 42337402							€ 1 174 176,87	€ 1 174 176,87	€ 195 183,41
Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre IČO: 00397482							€ 1 211 092,47	€ 1 150 537,85	€ -
Slovenský hydrometeorologický ústav IČO: 00156884							€ 778 407,80	€ 778 407,80	€ 568 472,20
Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre IČO: 00157716							€ 403 539,02	€ 383 362,07	€ -
YMS, a.s. IČO: 36224278							€ 1 515 424,33	€ 1 179 767,86	€ -
Spolu za projekt - priame a nepriame výdavky							€ 6 376 563,57	€ 5 960 175,53	€ 853 709,61
Priame výdavky za všetky subjekty							€ 5 771 743,57	€ 5 397 150,53	€ 853 709,61
Názov subjektu	Ústav krajinej ekológie SAV IČO: 00679119						€ 1 191 923,08	€ 1 191 923,08	€ 90 054,00
Aktivita subjektu	H1 - A1 Tvorba DPZ produktov pre hodnotenie stavu poľnohospodárskych porastov, zmien poľnohospodárskej krajiny a predikčné krajinné modelovanie (NV100)						€ 1 101 869,08	€ 1 101 869,08	€ -
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						€ 641 549,53	€ 641 549,53	€ -
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	R	Osobohodina	2640	€ 11,53	€ 30 439,20	€ 30 439,20	€ -
0H1P2	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	R	Osobohodina	2640	€ 9,62	€ 25 396,80	€ 25 396,80	€ -
0H1P3	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	R	Osobohodina	1320	€ 22,40	€ 29 568,00	€ 29 568,00	€ -
0H1P4	Projektový manažér	Nie	R	Osobohodina	1320	€ 12,00	€ 15 840,00	€ 15 840,00	€ -
0H1P5	Manažér monitorovania	Nie	R	Osobohodina	880	€ 11,00	€ 9 680,00	€ 9 680,00	€ -
0H1P6	Technický a pomocný pracovník 7	Nie	R	Osobohodina	880	€ 10,00	€ 8 800,00	€ 8 800,00	€ -
0H1P7	Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	R	Osobohodina	1320	€ 8,36	€ 11 035,20	€ 11 035,20	€ -
0H1P8	Asistent projektového manažéra	Nie	R	Osobohodina	880	€ 11,00	€ 9 680,00	€ 9 680,00	€ -
0H1P9	Technický a pomocný pracovník	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 15,00	€ 15 750,00	€ 15 750,00	€ -
0H1P10	Technický a pomocný pracovník 8	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 10,00	€ 10 500,00	€ 10 500,00	€ -
0H1P11	Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	R	Osobohodina	2800	€ 9,71	€ 27 188,00	€ 27 188,00	€ -
0H1P12	Vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	R	Osobohodina	3551	€ 10,15	€ 36 042,65	€ 36 042,65	€ -
0H1P14	Vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	R	Osobohodina	660	€ 7,81	€ 5 154,60	€ 5 154,60	€ -
0H1P15	Vedecko-výskumný pracovník 12	Nie	R	Osobohodina	3400	€ 13,90	€ 47 260,00	€ 47 260,00	€ -
0H1P16	Vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	R	Osobohodina	6300	€ 13,90	€ 87 570,00	€ 87 570,00	€ -
0H1P17	Vedecko-výskumný pracovník 7	Nie	R	Osobohodina	880	€ 11,81	€ 10 392,80	€ 10 392,80	€ -

0H1P18	Vedecko-výskumný pracovník 8	Nie	R	Osobohodina	1320	€ 9,36	€ 12 355,20	€ 12 355,20	€ -
0H1P13	Vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	R	Osobohodina	3800	€ 9,20	€ 34 960,00	€ 34 960,00	€ -
0H1P19	Technický a pomocný pracovník 1	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 10,00	€ 10 500,00	€ 10 500,00	€ -
0H1P20	Technický a pomocný pracovník 2	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 10,00	€ 10 500,00	€ 10 500,00	€ -
0H1P21	Technický a pomocný pracovník 3	Nie	R	Osobohodina	1500	€ 10,00	€ 15 000,00	€ 15 000,00	€ -
0H1P22	Technický a pomocný pracovník 4	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 10,00	€ 10 500,00	€ 10 500,00	€ -
0H1P23	Technický a pomocný pracovník 5	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 10,00	€ 10 500,00	€ 10 500,00	€ -
0H1P24	Vedecko-výskumný pracovník 9	Nie	R	Osobohodina	5250	€ 10,00	€ 52 500,00	€ 52 500,00	€ -
0H1P25	Vedecko-výskumný pracovník 10	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 13,90	€ 14 595,00	€ 14 595,00	€ -
0H1P26	Vedecko-výskumný pracovník 11	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 13,90	€ 14 595,00	€ 14 595,00	€ -
0H1P27	Technický a pomocný pracovník 6	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 12,00	€ 12 600,00	€ 12 600,00	€ -
0H1P28	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	R	Osobohodina	300	€ 12,05	€ 3 615,00	€ 3 615,00	€ -
0H1P29	Vedecko-výskumný pracovník 13	Nie	R	Osobohodina	2200	€ 10,09	€ 22 198,00	€ 22 198,00	€ -
0H1P30	Vedecko-výskumný pracovník 14	Nie	R	Osobohodina	704	€ 9,07	€ 6 385,28	€ 6 385,28	€ -
0H1P31	Vedecko-výskumný pracovník 15	Nie	R	Osobohodina	330	€ 10,68	€ 3 524,40	€ 3 524,40	€ -
0H1P32	Technický a pomocný pracovník 9	Nie	R	Osobohodina	1050	€ 12,00	€ 12 600,00	€ 12 600,00	€ -
0H1P33	Vedecko-výskumný pracovník 16	Nie	R	Osobohodina	200	€ 12,00	€ 2 400,00	€ 2 400,00	€ -
0H1P34	Vedecko-výskumný pracovník 17	Nie	R	Osobohodina	600	€ 14,00	€ 8 400,00	€ 8 400,00	€ -
0H1P35	Vedecko-výskumný pracovník 18	Nie	R	Osobohodina	330	€ 10,68	€ 3 524,40	€ 3 524,40	€ -
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						29 914,00 €	29 914,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P36	Publikácie open access	Nie	R	Projekt	1	€ 4 440,00	€ 4 440,00	€ 4 440,00	€ -
0H1P39	Údržba klimatických staníc	Nie	R	Projekt	1	€ 10 124,00	€ 10 124,00	€ 10 124,00	€ -
0H1P41	Laboratórne analýzy	Nie	R	Projekt	1	€ 15 350,00	€ 15 350,00	€ 15 350,00	€ -
Skupina výdavkov	013 - Softvér						43 615,50 €	43 615,50 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P47	Softvér na spracovanie obrazu - segmentácia satelitných snímok Sentinel 2	Nie	R	Projekt	1	€ 43 615,50	€ 43 615,50	€ 43 615,50	€ -
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí						355 996,13 €	355 996,13 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P40	Špeciálna prístrojová technika	Nie	P	Súbor	1	€ 126 820,33	€ 126 820,33	€ 126 820,33	€ -
0H1P49	Smart anténa pre vysokopresný zber údajov	Nie	P	Kus	1	€ 8 848,00	€ 8 848,00	€ 8 848,00	€ -
0H1P42	IKT	Nie	P	Súbor	1	€ 53 557,80	€ 53 557,80	€ 53 557,80	€ -
0H1P44	Systém pre kombinované plnoautomatické meranie SIF a tokov CO2 nad porastom	Nie	P	Kus	1	€ 145 760,00	€ 145 760,00	€ 145 760,00	€ -
0H1P48	Odolné meracie zariadenie typu tablet	Nie	P	Kus	11	€ 1 910,00	€ 21 010,00	€ 21 010,00	€ -
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						20 165,97 €	20 165,97 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P46	Cestovné náhrady	Nie	R	Projekt	1	€ 20 165,97	€ 20 165,97	€ 20 165,97	€ -
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						10 627,95 €	10 627,95 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P43	IKT - drobný hmotný majetok	Nie	P	Projekt	1	€ 10 627,95	€ 10 627,95	€ 10 627,95	€ -

Aktivita subjektu	H2 - A1 Tvorba DPZ produktov pre hodnotenie stavu poľnohospodárskych porastov, zmien poľnohospodárskej krajiny a predikčné krajinné modelovanie (BSK) (NV100)						90 054,00 €	90 054,00 €	90 054,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						90 054,00 €	90 054,00 €	90 054,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H2P1	FLX Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	R	Osobohodina	450	€ 10,09	€ 4 540,50	€ 4 540,50	€ 4 540,50
0H2P2	FLX Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	R	Osobohodina	150	€ 9,07	€ 1 360,50	€ 1 360,50	€ 1 360,50
0H2P3	FLX Vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	R	Osobohodina	150	€ 10,68	€ 1 602,00	€ 1 602,00	€ 1 602,00
0H2P7	FLX Vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	R	Osobohodina	660	€ 12,00	€ 7 920,00	€ 7 920,00	€ 7 920,00
0H2P8	FLX Vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	R	Osobohodina	900	€ 14,00	€ 12 600,00	€ 12 600,00	12 600,00 €
0H2P9	FLX Vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	R	Osobohodina	75	€ 10,68	€ 801,00	€ 801,00	€ 801,00
0H2P11	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník	Nie	R	Osobohodina	600	€ 12,05	€ 7 230,00	€ 7 230,00	€ 7 230,00
0H2P12	FLX Zahraničný výskumný pracovník 1	Nie	R	Osobohodina	300	€ 100,00	€ 30 000,00	€ 30 000,00	30 000,00 €
0H2P13	FLX Zahraničný výskumný pracovník 2	Nie	R	Osobohodina	300	€ 80,00	€ 24 000,00	€ 24 000,00	24 000,00 €
Názov subjektu	Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum IČO: 42337402						1 047 176,87 €	1 047 176,87 €	195 183,41 €
Aktivita subjektu	H3 - A3 Modelovanie dopadov klimatickej zmeny na pôdu a tvorba priestorovo diferencovaných informácií o pôde v agrárnej krajine (NV100)						851 993,46 €	851 993,46 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						721 403,46 €	721 403,46 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H3P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	Z	Osobohodina	3334	14,16 €	47 209,44 €	47 209,44 €	0,00 €
1H3P2	Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	Z	Osobohodina	4167	13,25 €	55 212,75 €	55 212,75 €	0,00 €
1H3P3	Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	Z	Osobohodina	4167	10,80 €	45 003,60 €	45 003,60 €	0,00 €
1H3P4	Vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	Z	Osobohodina	4167	12,18 €	50 754,06 €	50 754,06 €	0,00 €
1H3P5	Vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	Z	Osobohodina	4167	11,44 €	47 670,48 €	47 670,48 €	0,00 €
1H3P6	Vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	Z	Osobohodina	3603	10,04 €	36 174,12 €	36 174,12 €	0,00 €
1H3P7	Vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	Z	Osobohodina	3603	10,96 €	39 488,88 €	39 488,88 €	0,00 €
1H3P8	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	Z	Osobohodina	4167	13,69 €	57 046,23 €	57 046,23 €	0,00 €
1H3P9	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	Z	Osobohodina	4167	13,02 €	54 254,34 €	54 254,34 €	0,00 €
1H3P10	Vedecko-výskumný pracovník 7	Nie	Z	Osobohodina	4167	12,48 €	52 004,16 €	52 004,16 €	0,00 €
1H3P11	Vedecko-výskumný pracovník 8	Nie	Z	Osobohodina	4167	10,88 €	45 336,96 €	45 336,96 €	0,00 €
1H3P12	Vedecko-výskumný pracovník 9	Nie	Z	Osobohodina	4167	10,24 €	42 670,08 €	42 670,08 €	0,00 €
1H3P13	Vedecko-výskumný pracovník 10	Nie	Z	Osobohodina	3603	10,66 €	38 407,98 €	38 407,98 €	0,00 €
1H3P14	Vedecko-výskumný pracovník 11	Nie	Z	Osobohodina	4167	10,65 €	44 378,55 €	44 378,55 €	0,00 €
1H3P15	Vedecko-výskumný pracovník 12	Nie	Z	Osobohodina	3603	9,13 €	32 895,39 €	32 895,39 €	0,00 €
1H3P16	Projektový manažér	Nie	Z	Osobohodina	548	13,89 €	7 611,72 €	7 611,72 €	0,00 €
1H3P17	Asistent projektového manažéra 1	Nie	Z	Osobohodina	548	10,38 €	5 688,24 €	5 688,24 €	0,00 €
1H3P18	Finančný manažér	Nie	Z	Osobohodina	548	15,00 €	8 220,00 €	8 220,00 €	0,00 €
1H3P19	Asistent projektového manažéra 2	Nie	Z	Osobohodina	548	10,38 €	5 688,24 €	5 688,24 €	0,00 €
1H3P20	Asistent projektového manažéra 3	Nie	Z	Osobohodina	548	10,38 €	5 688,24 €	5 688,24 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						17 514,86 €	17 514,86 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H3P21	Hardvér	Nie	P	Projekt	1	17 514,86 €	17 514,86 €	17 514,86 €	0,00 €

Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						12 075,20 €	12 075,20 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H3P22	Open Access publikácie	Nie	P	Projekt	1	10 800,00 €	10 800,00 €	10 800,00 €	0,00 €
1H3P24	Školenie - úvod do programovania v jazyku R	Nie	P	Projekt	1	1 275,20 €	1 275,20 €	1 275,20 €	0,00 €
Skupina výdavkov	013 - Softvér						100 999,94 €	100 999,94 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H3P23	Softvér na spracovanie priestorových údajov	Nie	P	Projekt	1	100 999,94 €	100 999,94 €	100 999,94 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H4 - A3 Modelovanie dopadov klimatickej zmeny na pôdu a tvorba priestorovo diferencovaných informácií o pôde v agrárnej krajine (BSK) (NV100)						195 183,41 €	195 183,41 €	195 183,41 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						189 881,65 €	189 881,65 €	189 881,65 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H4P1	FLX Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	Z	Osobohodina	3603	15,64 €	56 350,92 €	56 350,92 €	56 350,92 €
1H4P2	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	Z	Osobohodina	2875	12,21 €	35 103,75 €	35 103,75 €	35 103,75 €
1H4P3	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	Z	Osobohodina	3334	13,42 €	44 742,28 €	44 742,28 €	44 742,28 €
1H4P5	FLX Vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	Z	Osobohodina	3603	14,90 €	53 684,70 €	53 684,70 €	53 684,70 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						5 301,76 €	5 301,76 €	5 301,76 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H4P6	FLX Hardvér	Nie	P	Projekt	1	4 572,74 €	4 572,74 €	4 572,74 €	4 572,74 €
1H4P7	FLX OS pre Server 2016	Nie	P	Projekt	1	729,02 €	729,02 €	729,02 €	729,02 €
Názov subjektu	Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre IČO: 00397482						1 091 192,47 €	1 036 632,85 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H5 - A4 Návrh adaptačných opatrení na predchádzanie negatívnych vplyvov v dôsledku klimatických zmien v poľnohospodárstve (NV95)						1 091 192,47 €	1 036 632,85 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						709 998,00 €	674 498,10 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H5P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	960	€ 17,00	€ 16 320,00	€ 15 504,00	€ -
2H5P2	Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	1200	€ 15,00	€ 18 000,00	€ 17 100,00	€ -
2H5P3	Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	1056	€ 13,00	€ 13 728,00	€ 13 041,60	€ -
2H5P4	Vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	-	Osobohodina	480	€ 17,00	€ 8 160,00	€ 7 752,00	€ -
2H5P5	Technický/pomocný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	480	€ 11,00	€ 5 280,00	€ 5 016,00	€ -
2H5P6	Technický/pomocný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	4200	€ 11,00	€ 46 200,00	€ 43 890,00	€ -
2H5P7	Vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	-	Osobohodina	480	€ 15,00	€ 7 200,00	€ 6 840,00	€ -
2H5P8	Vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	-	Osobohodina	480	€ 13,00	€ 6 240,00	€ 5 928,00	€ -
2H5P9	Vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	-	Osobohodina	480	€ 17,00	€ 8 160,00	€ 7 752,00	€ -
2H5P10	Vedecko-výskumný pracovník 7	Nie	-	Osobohodina	1440	€ 13,00	€ 18 720,00	€ 17 784,00	€ -
2H5P11	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	800	€ 17,00	€ 13 600,00	€ 12 920,00	€ -
2H5P12	Vedecko-výskumný pracovník 8	Nie	-	Osobohodina	800	€ 15,00	€ 12 000,00	€ 11 400,00	€ -
2H5P13	Vedecko-výskumný pracovník 9	Nie	-	Osobohodina	800	€ 15,00	€ 12 000,00	€ 11 400,00	€ -
2H5P14	Vedecko-výskumný pracovník 10	Nie	-	Osobohodina	1100	€ 13,00	€ 14 300,00	€ 13 585,00	€ -

2H5P15	Vedecko-výskumný pracovník 11	Nie	-	Osobohodina	400	€ 13,00	€ 5 200,00	€ 4 940,00	€ -
2H5P16	Vedecko-výskumný pracovník 12	Nie	-	Osobohodina	400	€ 13,00	€ 5 200,00	€ 4 940,00	€ -
2H5P17	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	-	Osobohodina	950	€ 17,00	€ 16 150,00	€ 15 342,50	€ -
2H5P18	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	-	Osobohodina	950	€ 17,00	€ 16 150,00	€ 15 342,50	€ -
2H5P19	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	-	Osobohodina	1125	€ 15,00	€ 16 875,00	€ 16 031,25	€ -
2H5P21	Vedecko-výskumný pracovník 14	Nie	-	Osobohodina	400	€ 15,00	€ 6 000,00	€ 5 700,00	€ -
2H5P22	Vedecko-výskumný pracovník 15	Nie	-	Osobohodina	650	€ 13,00	€ 8 450,00	€ 8 027,50	€ -
2H5P23	Vedecko-výskumný pracovník 16	Nie	-	Osobohodina	600	€ 13,00	€ 7 800,00	€ 7 410,00	€ -
2H5P24	Vedecko-výskumný pracovník 17	Nie	-	Osobohodina	650	€ 13,00	€ 8 450,00	€ 8 027,50	€ -
2H5P25	Vedecko-výskumný pracovník 18	Nie	-	Osobohodina	650	€ 13,00	€ 8 450,00	€ 8 027,50	€ -
2H5P26	Vedecko-výskumný pracovník 19	Nie	-	Osobohodina	400	€ 15,00	€ 6 000,00	€ 5 700,00	€ -
2H5P27	Vedecko-výskumný pracovník 20	Nie	-	Osobohodina	600	€ 13,00	€ 7 800,00	€ 7 410,00	€ -
2H5P28	Vedecko-výskumný pracovník 21	Nie	-	Osobohodina	600	€ 13,00	€ 7 800,00	€ 7 410,00	€ -
2H5P29	Vedecko-výskumný pracovník 22	Nie	-	Osobohodina	600	€ 13,00	€ 7 800,00	€ 7 410,00	€ -
2H5P30	Technický/pomocný pracovník 3	Nie	-	Osobohodina	400	€ 11,00	€ 4 400,00	€ 4 180,00	€ -
2H5P32	Vedecko-výskumný pracovník 24	Nie	-	Osobohodina	900	€ 13,00	€ 11 700,00	€ 11 115,00	€ -
2H5P33	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	-	Osobohodina	1300	€ 15,00	€ 19 500,00	€ 18 525,00	€ -
2H5P34	Vedecko-výskumný pracovník 25	Nie	-	Osobohodina	1300	€ 15,00	€ 19 500,00	€ 18 525,00	€ -
2H5P35	Technický/pomocný pracovník 4	Nie	-	Osobohodina	850	€ 11,00	€ 9 350,00	€ 8 882,50	€ -
2H5P36	Technický/pomocný pracovník 5	Nie	-	Osobohodina	860	€ 11,00	€ 9 460,00	€ 8 987,00	€ -
2H5P37	Technický/pomocný pracovník 6	Nie	-	Osobohodina	450	€ 11,00	€ 4 950,00	€ 4 702,50	€ -
2H5P38	Vedecko-výskumný pracovník 26	Nie	-	Osobohodina	700	€ 5,00	€ 3 500,00	€ 3 325,00	€ -
2H5P39	Vedecko-výskumný pracovník 27	Nie	-	Osobohodina	700	€ 13,00	€ 9 100,00	€ 8 645,00	€ -
2H5P40	Vedecko-výskumný pracovník 28	Nie	-	Osobohodina	700	€ 13,00	€ 9 100,00	€ 8 645,00	€ -
2H5P41	Vedecko-výskumný pracovník 29	Nie	-	Osobohodina	700	€ 13,00	€ 9 100,00	€ 8 645,00	€ -
2H5P42	Vedecko-výskumný pracovník 30	Nie	-	Osobohodina	700	€ 13,00	€ 9 100,00	€ 8 645,00	€ -
2H5P43	Technický/pomocný pracovník 7	Nie	-	Osobohodina	700	€ 11,00	€ 7 700,00	€ 7 315,00	€ -
2H5P44	Vedecko-výskumný pracovník 32	Nie	-	Osobohodina	700	€ 11,00	€ 7 700,00	€ 7 315,00	€ -
2H5P45	Vedecko-výskumný pracovník 33	Nie	-	Osobohodina	4500	€ 11,00	€ 49 500,00	€ 47 025,00	€ -
2H5P46	Projektový manažér	Nie	-	Osobohodina	1050	€ 13,00	€ 13 650,00	€ 12 967,50	€ -
2H5P47	Finančný manažér	Nie	-	Osobohodina	1000	€ 13,00	€ 13 000,00	€ 12 350,00	€ -
2H5P48	Manažér monitorovania	Nie	-	Osobohodina	950	€ 12,00	€ 11 400,00	€ 10 830,00	€ -
2H5P49	Asistent projektového manažéra	Nie	-	Osobohodina	1000	€ 10,00	€ 10 000,00	€ 9 500,00	€ -
2H5P50	Zahraničný výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	96	€ 75,00	€ 7 200,00	€ 6 840,00	€ -
2H5P51	Zahraničný výskumný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	96	€ 75,00	€ 7 200,00	€ 6 840,00	€ -
2H5P52	Zahraničný výskumný pracovník 3	Nie	-	Osobohodina	300	€ 75,00	€ 22 500,00	€ 21 375,00	€ -
2H5P53	Zahraničný výskumný pracovník 4	Nie	-	Osobohodina	115	€ 75,00	€ 8 625,00	€ 8 193,75	€ -
2H5P54	Zahraničný výskumný pracovník 5	Nie	-	Osobohodina	96	€ 75,00	€ 7 200,00	€ 6 840,00	€ -
2H5P55	Zahraničný výskumný pracovník 6	Nie	-	Osobohodina	96	€ 75,00	€ 7 200,00	€ 6 840,00	€ -
2H5P56	Zahraničný výskumný pracovník 7	Nie	-	Osobohodina	96	€ 75,00	€ 7 200,00	€ 6 840,00	€ -
2H5P57	Vedecko-výskumný pracovník 34	Nie	-	Osobohodina	600	€ 17,00	€ 10 200,00	€ 9 690,00	€ -
2H5P58	Vedecko-výskumný pracovník 35	Nie	-	Osobohodina	3050	€ 13,00	€ 39 650,00	€ 37 667,50	€ -
2H5P59	Vedecko-výskumný pracovník 36	Nie	-	Osobohodina	1280	€ 13,00	€ 16 640,00	€ 15 808,00	€ -
2H5P61	Vedecko-výskumný pracovník 38	Nie	-	Osobohodina	1280	€ 13,00	€ 16 640,00	€ 15 808,00	€ -
Skupina výdavkov	548 - Výdavky na prevádzkovú činnosť						146 640,00 €	139 308,00 €	0,00 €

Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H5P20	Vedecko-výskumný pracovník 13	Nie	-	Osobohodina	5413	€ 13,00	€ 70 369,00	€ 66 850,55	€ -
2H5P31	Vedecko-výskumný pracovník 23	Nie	-	Osobohodina	5421	€ 11,00	€ 59 631,00	€ 56 649,45	€ -
2H5P60	Vedecko-výskumný pracovník 37	Nie	-	Osobohodina	1280	€ 13,00	€ 16 640,00	€ 15 808,00	€ -
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						164 159,93 €	155 951,94 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H5P62	Laboratórne príslušenstvo a laboratórne vybavenie	Nie	-	Projekt	1	71 813,27 €	71 813,27 €	68 222,61 €	0,00 €
2H5P63	Chemikálie a analytické súpravy	Nie	-	Projekt	1	26 693,02 €	26 693,02 €	25 358,37 €	0,00 €
2H5P64	Laboratórne sklo a drobné laboratórne pomôcky	Nie	-	Projekt	1	23 712,48 €	23 712,48 €	22 526,86 €	0,00 €
2H5P65	Laboratórne odevy	Nie	-	Projekt	1	8 685,40 €	8 685,40 €	8 251,13 €	0,00 €
2H5P67	Plyny	Nie	-	Projekt	1	2 995,00 €	2 995,00 €	2 845,25 €	0,00 €
2H5P71	Nafta	Nie	-	Projekt	1	3 024,00 €	3 024,00 €	2 872,80 €	0,00 €
2H5P74	Abby Finereader, easeaus Data Recovery, TerrSet, GAMS base modul, Upgrade GNNS GRS- 1, Upgrade GNNS GRS-1N, DesQ-MaxQ.	Nie	-	Projekt	1	8 274,40 €	8 274,40 €	7 860,68 €	0,00 €
2H5P75	IT príslušenstvo	Nie	-	Projekt	1	18 962,36 €	18 962,36 €	18 014,24 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						3 141,39 €	2 984,32 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H5P66	Open Access publikácie	Nie	-	Projekt	1	1 061,39 €	1 061,39 €	1 008,32 €	0,00 €
2H5P68	Služba - mapovanie dronom	Nie	-	Projekt	1	2 080,00 €	2 080,00 €	1 976,00 €	0,00 €
2H5P69	Služba - rozširujúce školenie pre ArcGIS	Nie	-	Projekt	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						62 024,75 €	58 923,51 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H5P70	Cestovné náhrady	Nie	-	Projekt	1	62 024,75 €	62 024,75 €	58 923,51 €	0,00 €
Skupina výdavkov	013 - Softvér						5 228,40 €	4 966,98 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H5P72	GAMS/CPLEX	Nie	-	Kus	1	2 401,60 €	2 401,60 €	2 281,52 €	0,00 €
2H5P73	výpočtové funkcie GPS+ pre Topcon GRS-1N	Nie	-	Kus	1	2 826,80 €	2 826,80 €	2 685,46 €	0,00 €
Názov subjektu	Slovenský hydrometeorologický ústav IČO: 00156884						710 487,80 €	710 487,80 €	568 472,20 €
Aktivita subjektu	H6 - A2 Tvorba nových klimatických produktov vrátane regionálne špecifických scenárov zmeny klimatických ukazovateľov (NV100)						142 015,60 €	142 015,60 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						122 110,00 €	122 110,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P1	Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	R	Osobohodina	1320	15,00 €	19 800,00 €	19 800,00 €	0,00 €
3H6P2	Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	R	Osobohodina	1320	15,00 €	19 800,00 €	19 800,00 €	0,00 €
3H6P3	Technický/pomocný pracovník	Nie	R	Osobohodina	4810	11,00 €	52 910,00 €	52 910,00 €	0,00 €
3H6P4	Finančný manažér	Nie	R	Osobohodina	1760	10,00 €	17 600,00 €	17 600,00 €	0,00 €
3H6P7	Vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						9 086,96 €	9 086,96 €	0,00 €

Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P8	Hardvérové vybavenie - materiál	Nie	P	Projekt	1	9 086,96 €	9 086,96 €	9 086,96 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						9 100,00 €	9 100,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P9	Cestovné	Nie	R	Projekt	1	9 100,00 €	9 100,00 €	9 100,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						1 718,64 €	1 718,64 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P10	Školenie SQL	Nie	R	Projekt	1	615,44 €	615,44 €	615,44 €	0,00 €
3H6P11	Programovanie v jazyku R	Nie	R	Projekt	1	1 103,20 €	1 103,20 €	1 103,20 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H7 - A2 Tvorba nových klimatických produktov vrátane regionálne špecifických scenárov zmeny klimatických ukazovateľov (BSK) (NV100)						568 472,20 €	568 472,20 €	568 472,20 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						556 628,00 €	556 628,00 €	556 628,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H7P1	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	R	Osobohodina	1380	15,00 €	20 700,00 €	20 700,00 €	20 700,00 €
3H7P2	FLX Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P3	FLX Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P4	FLX Vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	R	Osobohodina	5790	13,00 €	75 270,00 €	75 270,00 €	75 270,00 €
3H7P5	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	R	Osobohodina	1380	15,00 €	20 700,00 €	20 700,00 €	20 700,00 €
3H7P6	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	R	Osobohodina	1380	15,00 €	20 700,00 €	20 700,00 €	20 700,00 €
3H7P7	FLX Vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	R	Osobohodina	1053	15,00 €	15 795,00 €	15 795,00 €	15 795,00 €
3H7P8	FLX Vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	R	Osobohodina	1053	15,00 €	15 795,00 €	15 795,00 €	15 795,00 €
3H7P9	FLX Vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P10	FLX Vedecko-výskumný pracovník 7	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P13	FLX Vedecko-výskumný pracovník 8	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P14	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	R	Osobohodina	1050	15,00 €	15 750,00 €	15 750,00 €	15 750,00 €
3H7P15	FLX Vedecko-výskumný pracovník 9	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P16	FLX Vedecko-výskumný pracovník 10	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P17	FLX Vedecko-výskumný pracovník 11	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P18	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	R	Osobohodina	1050	15,00 €	15 750,00 €	15 750,00 €	15 750,00 €
3H7P19	FLX Vedecko-výskumný pracovník 12	Nie	R	Osobohodina	660	15,00 €	9 900,00 €	9 900,00 €	9 900,00 €
3H7P20	FLX Vedecko-výskumný pracovník 13	Nie	R	Osobohodina	660	15,00 €	9 900,00 €	9 900,00 €	9 900,00 €
3H7P21	FLX Vedecko-výskumný pracovník 14	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P22	FLX Vedecko-výskumný pracovník 15	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P23	FLX Vedecko-výskumný pracovník 16	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €

3H7P24	FLX Vedecko-výskumný pracovník 17	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P25	FLX Vedecko-výskumný pracovník 18	Nie	R	Osobohodina	5788	11,00 €	63 668,00 €	63 668,00 €	63 668,00 €
3H7P26	FLX Vedecko-výskumný pracovník 19	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P27	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 7	Nie	R	Osobohodina	1380	15,00 €	20 700,00 €	20 700,00 €	20 700,00 €
3H7P28	FLX Vedecko-výskumný pracovník 20	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P29	FLX Technický pracovník	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P30	FLX Vedecko-výskumný pracovník 22	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P31	FLX Vedecko-výskumný pracovník 23	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P32	FLX Vedecko-výskumný pracovník 24	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P33	FLX Vedecko-výskumný pracovník 25	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P34	FLX Vedecko-výskumný pracovník 26	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
3H7P35	FLX Vedecko-výskumný pracovník 28	Nie	R	Osobohodina	800	15,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						11 844,20 €	11 844,20 €	11 844,20 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H7P36	FLX Hardvérové vybavenie - materiál	Nie	P	Projekt	1	11 844,20 €	11 844,20 €	11 844,20 €	11 844,20 €
Názov subjektu	Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre IČO: 00157716						363 539,02 €	345 362,07 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H8 - A5 Hodnotenie socioekonomických a environmentálnych dopadov klimatických zmien (NV95)						363 539,02 €	345 362,07 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						286 935,96 €	272 589,16 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P1	Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	1400	€ 9,53	€ 13 342,00	€ 12 674,90	€ -
4H8P2	Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	1100	€ 8,80	€ 9 680,00	€ 9 196,00	€ -
4H8P3	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	-	Osobohodina	1000	€ 18,96	€ 18 960,00	€ 18 012,00	€ -
4H8P4	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	1450	€ 12,57	€ 18 226,50	€ 17 315,18	€ -
4H8P5	Technický/pomocný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	1450	€ 8,36	€ 12 122,00	€ 11 515,90	€ -
4H8P6	Vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	-	Osobohodina	1450	€ 10,72	€ 15 544,00	€ 14 766,80	€ -
4H8P7	Technický/pomocný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	750	€ 8,36	€ 6 270,00	€ 5 956,50	€ -
4H8P8	Vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	-	Osobohodina	1100	€ 9,22	€ 10 142,00	€ 9 634,90	€ -
4H8P9	Vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	-	Osobohodina	1100	€ 9,93	€ 10 923,00	€ 10 376,85	€ -
4H8P10	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	1100	€ 13,37	€ 14 707,00	€ 13 971,65	€ -
4H8P11	Vedecko-výskumný pracovník 7	Nie	-	Osobohodina	1450	€ 10,53	€ 15 268,50	€ 14 505,08	€ -
4H8P12	Technický/pomocný pracovník 3	Nie	-	Osobohodina	1450	€ 8,36	€ 12 122,00	€ 11 515,90	€ -
4H8P13	Vedecko-výskumný pracovník 8	Nie	-	Osobohodina	750	€ 8,36	€ 6 270,00	€ 5 956,50	€ -
4H8P14	Vedecko-výskumný pracovník 9	Nie	-	Osobohodina	1448,44	€ 8,36	€ 12 108,96	€ 11 503,51	€ -
4H8P15	Technický/pomocný pracovník 4	Nie	-	Osobohodina	6450	€ 7,50	€ 48 375,00	€ 45 956,25	€ -
4H8P16	Finančný manažér 1	Nie	-	Osobohodina	1700	€ 15,00	€ 25 500,00	€ 24 225,00	€ -

4H8P17	Manažér monitorovania	Nie	-	Osobohodina	800	€ 7,32	€ 5 856,00	€ 5 563,20	€ -
4H8P18	Finančný manažér 2	Nie	-	Osobohodina	800	€ 7,52	€ 6 016,00	€ 5 715,20	€ -
4H8P19	Projektový manažér	Nie	-	Osobohodina	700	€ 12,57	€ 8 799,00	€ 8 359,05	€ -
4H8P20	Asistent projektového manažéra	Nie	-	Osobohodina	1800	€ 9,28	€ 16 704,00	€ 15 868,80	€ -
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						17 995,99 €	17 096,19 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P22	Odborná literatúra	Nie	-	Projekt	1	1 389,66 €	1 389,66 €	1 320,18 €	0,00 €
4H8P21	Výpočtová technika pre účely projektu	Nie	-	Projekt	1	16 606,33 €	16 606,33 €	15 776,01 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						30 142,00 €	28 634,90 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P23	Realizácia prieskumov verejnej mienky	Nie	-	Projekt	1	17 876,00 €	17 876,00 €	16 982,20 €	0,00 €
4H8P24	Preklady a korektúry odborných textov	Nie	-	Projekt	1	12 266,00 €	12 266,00 €	11 652,70 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						28 465,07 €	27 041,82 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P25	Cestovné náhrady	Nie	-	Projekt	1	28 465,07 €	28 465,07 €	27 041,82 €	0,00 €
Názov subjektu	YMS, a.s. IČO: 36224278						1 367 424,33 €	1 065 567,86 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H9 - A6 Výskum nových techník spracovania, analýzy a vizualizácie odvodených údajov, automatizácia procesingu údajov z DPZ, priestorové modelovanie (PV80)						1 225 566,33 €	980 453,06 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						1 059 190,00 €	847 352,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H9P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	2760	24,00 €	66 240,00 €	52 992,00 €	0,00 €
5H9P2	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	2760	24,00 €	66 240,00 €	52 992,00 €	0,00 €
5H9P4	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	-	Osobohodina	2840	24,00 €	68 160,00 €	54 528,00 €	0,00 €
5H9P5	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	-	Osobohodina	1865	24,00 €	44 760,00 €	35 808,00 €	0,00 €
5H9P6	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	-	Osobohodina	1150	15,00 €	17 250,00 €	13 800,00 €	0,00 €
5H9P7	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 7	Nie	-	Osobohodina	1150	15,00 €	17 250,00 €	13 800,00 €	0,00 €
5H9P8	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 8	Nie	-	Osobohodina	1150	15,00 €	17 250,00 €	13 800,00 €	0,00 €
5H9P9	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 9	Nie	-	Osobohodina	2760	24,00 €	66 240,00 €	52 992,00 €	0,00 €
5H9P10	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 10	Nie	-	Osobohodina	5409	24,00 €	129 816,00 €	103 852,80 €	0,00 €
5H9P11	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 11	Nie	-	Osobohodina	0	24,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
5H9P12	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 12	Nie	-	Osobohodina	2760	24,00 €	66 240,00 €	52 992,00 €	0,00 €
5H9P13	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 13	Nie	-	Osobohodina	2760	24,00 €	66 240,00 €	52 992,00 €	0,00 €
5H9P14	Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	2300	15,00 €	34 500,00 €	27 600,00 €	0,00 €
5H9P15	Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	2760	12,00 €	33 120,00 €	26 496,00 €	0,00 €
5H9P17	Vedecko-výskumný pracovník 4	Nie	-	Osobohodina	920	16,00 €	14 720,00 €	11 776,00 €	0,00 €
5H9P18	Vedecko-výskumný pracovník 5	Nie	-	Osobohodina	920	19,00 €	17 480,00 €	13 984,00 €	0,00 €
5H9P19	Vedecko-výskumný pracovník 6	Nie	-	Osobohodina	1840	14,00 €	25 760,00 €	20 608,00 €	0,00 €
5H9P20	Vedecko-výskumný pracovník 7	Nie	-	Osobohodina	3450	20,00 €	69 000,00 €	55 200,00 €	0,00 €
5H9P21	Vedecko-výskumný pracovník 8	Nie	-	Osobohodina	2760	15,00 €	41 400,00 €	33 120,00 €	0,00 €
5H9P22	Vedecko-výskumný pracovník 9	Nie	-	Osobohodina	2760	12,00 €	33 120,00 €	26 496,00 €	0,00 €
5H9P23	Vedecko-výskumný pracovník 10	Nie	-	Osobohodina	1840	19,00 €	34 960,00 €	27 968,00 €	0,00 €

5H9P24	Vedecko-výskumný pracovník 11	Nie	-	Osobohodina	2760	14,00 €	38 640,00 €	30 912,00 €	0,00 €
5H9P25	Projektový manažér	Nie	-	Osobohodina	1840	15,00 €	27 600,00 €	22 080,00 €	0,00 €
5H9P26	Asistent projektového manažéra	Nie	-	Osobohodina	1380	7,00 €	9 660,00 €	7 728,00 €	0,00 €
5H9P27	Finančný manažér	Nie	-	Osobohodina	1104	11,00 €	12 144,00 €	9 715,20 €	0,00 €
5H9P28	Technický/pomocný pracovník	Nie	-	Osobohodina	2760	15,00 €	41 400,00 €	33 120,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						166 376,33 €	133 101,06 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H9P29	Spracovanie údajov DPZ	Nie	-	Projekt	1	66 083,00 €	66 083,00 €	52 866,40 €	0,00 €
5H9P30	Mapovanie územia pre verifikáciu výsledkov klasifikácií	Nie	-	Projekt	1	68 433,33 €	68 433,33 €	54 746,66 €	0,00 €
5H9P31	Mapovanie signatúr	Nie	-	Projekt	1	31 860,00 €	31 860,00 €	25 488,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H10 - A7 Vývoj nástrojov na spracovanie a publikovanie špecifických typov dát (EV60)						141 858,00 €	85 114,80 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						141 858,00 €	85 114,80 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H10P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	1840	18,00 €	33 120,00 €	19 872,00 €	0,00 €
5H10P2	Vedecko-výskumný pracovník 1	Nie	-	Osobohodina	736	15,00 €	11 040,00 €	6 624,00 €	0,00 €
5H10P3	Vedecko-výskumný pracovník 2	Nie	-	Osobohodina	2431	14,00 €	34 034,00 €	20 420,40 €	0,00 €
5H10P4	Vedecko-výskumný pracovník 3	Nie	-	Osobohodina	2760	11,00 €	30 360,00 €	18 216,00 €	0,00 €
5H10P6	Projektový manažér	Nie	-	Osobohodina	368	15,00 €	5 520,00 €	3 312,00 €	0,00 €
5H10P7	Asistent projektového manažéra	Nie	-	Osobohodina	828	7,00 €	5 796,00 €	3 477,60 €	0,00 €
5H10P8	Finančný manažér	Nie	-	Osobohodina	368	11,00 €	4 048,00 €	2 428,80 €	0,00 €
5H10P9	Technický/pomocný personál	Nie	-	Osobohodina	1196	15,00 €	17 940,00 €	10 764,00 €	0,00 €
Nepriame výdavky za všetky subjekty							604 820,00 €	563 025,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Ústav krajinskej ekológie SAV IČO: 00679119						102 000,00 €	102 000,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity						102 000,00 €	102 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						102 000,00 €	102 000,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
0P1N1	Paušálna sadzba	Nie	R	Projekt	1	102 000,00 €	102 000,00 €	102 000,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum IČO: 42337402						127 000,00 €	127 000,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity						127 000,00 €	127 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						127 000,00 €	127 000,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
1P1N1	Paušálna sadzba	Nie	R	Projekt	1	127 000,00 €	127 000,00 €	127 000,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre IČO: 00397482						119 900,00 €	113 905,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity						119 900,00 €	113 905,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						119 900,00 €	113 905,00 €	0,00 €

Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
2P1N1	Paušálna sadzba	Nie	-	Projekt	1	119 900,00 €	119 900,00 €	113 905,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Slovenský hydrometeorologický ústav IČO: 00156884						67 920,00 €	67 920,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity						67 920,00 €	67 920,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						67 920,00 €	67 920,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
3P1N1	Paušálna sadzba	Nie	R	Projekt	1	67 920,00 €	67 920,00 €	67 920,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						0,00 €	0,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
3P1N2	Personalista/mzdový účtovník 1	Nie	R	Osobohodina	0	6,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
3P1N3	Personalista/Mzdový účtovník 2	Nie	R	Osobohodina	0	6,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre IČO: 00157716						40 000,00 €	38 000,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity						40 000,00 €	38 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						40 000,00 €	38 000,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
4P1N1	Paušálna sadzba	Nie	-	Projekt	1	40 000,00 €	40 000,00 €	38 000,00 €	0,00 €
Názov subjektu	YMS, a.s. IČO: 36224278						148 000,00 €	114 200,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity						127 000,00 €	101 600,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						127 000,00 €	101 600,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
5P2N1	Paušálna sadzba	Nie	-	Projekt	1	127 000,00 €	127 000,00 €	101 600,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity						21 000,00 €	12 600,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						21 000,00 €	12 600,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
5P3N1	Paušálna sadzba	Nie	-	Projekt	1	21 000,00 €	21 000,00 €	12 600,00 €	0,00 €